

KRYCÍ LIST

Tisk: 02.10.2018

Počet stran :

Akce : **ZATEPLNÍ OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ BUDOVY KULTURNÍHO DOMU ZÁMRSKY č.p.69**

Část : **Rozpočet k SoD**

Zakázka :	Zpracovaná :	Soubor :	Archivní číslo :
6378/HSV/18	02.10.2018	F1769	
Umístění :			
Investor :			
Obec Zámrsky, Zámrsky 23, 753 01, IČO: 00600881			
Objednal :			
Obec Zámrsky, Zámrsky 23, 753 01, IČO: 00600881			
Projektant :			
Zpracoval :			
DEHON s.r.o., Bezručova 1416, 753 01 Hranice			

Členění rozpočtových nákladů

	Dodávka	Montáž	Hod.sazby	ZRN celkem	Přirážky
součet za HSV celkem	550	1 070 747		1 071 297	
součet za PSV celkem	266 031	217 374		483 405	
součet za OST celkem	17 220	306 894		324 114	
součet za PRIR celkem					56 364
Celkem	283 801	1 595 015		1 878 817	56 364

Rekapitulace DPH :	sazba	základna	hodnota	DPH celkem:
	15%			406 388
	21%	1 935 181	406 388	
	0%			

Celkové rozpočtové náklady:

[+]Základní rozpočtové náklady	1 878 817
[+]Přirážky	56 364
[+]DPH celkem	406 388

CELKEM :

bez DPH	1 935 181 Kč
vč. DPH	2 341 569 Kč

Vypracoval :

Datum :

Podpis :

DEHON s.r.o.
Bezručova 1416/753 01 HRANICE
IČO: 14617129, DIČ: CZ14617129

Odsouhlasil :

Datum :

Podpis :

Rekapitulační sestava v základní ceně

Tisk : 02.10.2018

List : 1

Akce: **ZATEPLENÍ OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ BUDOVY KULTURNÍHO DOMU ZÁMRSKY č.p.69**

Část: **Rozpočet k SoD**

	název	tonáž	sut'	dodávka	montáž	celkem
Objekt: 001	Zateplení obvodového pláště budovy kulturního domu Zámrsky					
001	HSV Zemní práce				156 145,40	156 145,40
002	HSV Základy a zvláštní zakládání				61 216,50	61 216,50
003	HSV Svislé a kompletní konstrukce				5 104,50	5 104,50
061	HSV Úpravy povrchů vnitřní				19 394,88	19 394,88
062	HSV Úpravy povrchů vnější			550,00	486 435,70	486 985,70
063	HSV Podlahy a podlahové konstrukce				117 421,15	117 421,15
091	HSV Doplňující práce na komunikaci				16 420,50	16 420,50
094	HSV Lešení a stavební výtahy				51 981,00	51 981,00
095	HSV Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				13 133,80	13 133,80
096	HSV Bourání konstrukcí				46 479,90	46 479,90
097	HSV Prorážení otvorů				41 467,70	41 467,70
099	HSV Staveništní přesun hmot				55 546,24	55 546,24
711	PSV Izolace proti vodě			22 869,00	16 772,17	39 641,17
713	PSV Izolace tepelné			169 290,32	56 317,56	225 607,88
762	PSV Konstrukce tesařské				54 546,40	54 546,40
764	PSV Konstrukce klempířské				16 480,58	16 480,58
765	OST Krytiny tvrdé			17 220,00	12 044,36	29 264,36
769	OST Otvorové prvky z plastu				294 850,00	294 850,00
771	PSV Podlahy z dlaždic a obklady			73 872,00	72 085,53	145 957,53
784	PSV Malby				1 171,32	1 171,32
999	PRIR Ostatní				56 364,50	56 364,50
	HSV součet za HSV celkem			550,00	1 070 747,27	1 071 297,27
	PSV součet za PSV celkem			266 031,32	217 373,55	483 404,87
	OST součet za OST celkem			17 220,00	306 894,36	324 114,36
	PRIR součet za PRIR celkem				56 364,50	56 364,50
Součet				283 801,32	1 651 379,68	1 935 181,00
Akce:	6378/HSV/ ZATEPLENÍ OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ BUDOVY KULTURNÍHO DOMU ZÁMRSKY č.p.69					
	HSV součet za HSV celkem			550,00	1 070 747,27	1 071 297,27
	PSV součet za PSV celkem			266 031,32	217 373,55	483 404,87
	OST součet za OST celkem			17 220,00	306 894,36	324 114,36
	PRIR součet za PRIR celkem				56 364,50	56 364,50
Součet				283 801,32	1 651 379,68	1 935 181,00

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 02.10.2018

List : 2

Akce: **ZATEPLENÍ OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ BUDOVY KULTURNÍHO DOMU ZÁMRSKY č.p.69**

Část: **Rozpočet k SoD**

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
objekt	001 - Zateplení obvodového pláště budovy kulturního domu Zámrsky							
oddíl	001 - Zemní práce							
1 035978111R0	Odvoz sutí na skladku do 1km	t	93,300	558,00			52 061,40	52 061,40 21
2 035978121R0	Odvoz sutí na skladku zkd 1km	t	933,000	25,00			23 325,00	23 325,00 21
3 073877112R0	Prodlužení držáku hromosvodů na fasádě,	soubor	1,000	4 610,00			4 610,00	4 610,00 21
4 139601101R0	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2	m3	39,300	715,00			28 099,50	28 099,50 21
5 199000000R0	Poplatek za skladku sutí	t	93,300	515,00			48 049,50	48 049,50 21
součet	001 - Zemní práce						156 145,40	156 145,40
oddíl	002 - Základy a zvláštní zakládání							
1 212755114RX	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože PVC	m	75,000	80,00			6 000,00	6 000,00 21
2 271532212U0	Násyp základ kamenivo hrubé 16-32mm	m3	39,300	1 405,00			55 216,50	55 216,50 21
součet	002 - Základy a zvláštní zakládání						61 216,50	61 216,50
oddíl	003 - Svislé a kompletní konstrukce							
1 311419811R0	D + M nopová fólie	m2	61,500	83,00			5 104,50	5 104,50 21
součet	003 - Svislé a kompletní konstrukce						5 104,50	5 104,50
oddíl	061 - Úpravy povrchů vnitřní							
1 612425931RT	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	27,240	712,00			19 394,88	19 394,88 21
součet	061 - Úpravy povrchů vnitřní						19 394,88	19 394,88
oddíl	062 - Úpravy povrchů vnější							
1 622312124RV	Zateplovací syst., sokl, EPS SOKL tl. 160 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	40,500	1 300,00			52 650,00	52 650,00 21
2 622312131RT	Zateplovací syst., fasáda římsa, EPS F tl. 30 mm s omítkou silikonovou 3,1 kg/m2	m2	17,600	1 235,00			21 736,00	21 736,00 21
3 622312134RT	Zateplovací syst., fasáda, EPS greywall tl.160 mm s omítkou SH silikonovou 3,1 kg/m2	m2	262,500	1 373,00			360 412,50	360 412,50 21
4 622312153RT	Zateplovací syst., ostění, EPS F tl. 30 mm s omítkou SH silikonovou 3,1 kg/m2	m2	27,240	1 080,00			29 419,20	29 419,20 21
5 622432111R0	Omítka stěn dekorativní Terra-marmolit jemnozrná	m2	30,500	597,00			18 208,50	18 208,50 21
6 622481291R0	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační	m	24,300	165,00			4 009,50	4 009,50 21
7 55392750.A	Lišta rohová AL l = 2,5 m	m	25,000	22,00		550,00	550,00	550,00 21
součet	062 - Úpravy povrchů vnější					550,00	486 435,70	486 985,70
oddíl	063 - Podlahy a podlahové konstrukce							
1 631312611RT	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 (B 20) vyztužená kari síť 100x100x4 mm	m3	8,300	5 235,00			43 450,50	43 450,50 21
2 631313511RT	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15 (B 12,5) vyztužená kari síť 100x100x5 mm	m3	14,200	4 657,00			66 129,40	66 129,40 21
3 637121111U0	Okapový chodník kačírek tl 10cm	m2	30,750	255,00			7 841,25	7 841,25 21
součet	063 - Podlahy a podlahové konstrukce						117 421,15	117 421,15
oddíl	091 - Doplnující práce na komunikaci							
1 916531111RT	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 bez opěry včetně obrubníku 100/5/25	m	61,500	267,00			16 420,50	16 420,50 21
součet	091 - Doplnující práce na komunikaci						16 420,50	16 420,50
oddíl	094 - Lešení a stavební výtahy							
1 941941031R0	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	303,000	70,00			21 210,00	21 210,00 21
2 941941191R0	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	303,000	47,00			14 241,00	14 241,00 21
3 941941831R0	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	303,000	40,00			12 120,00	12 120,00 21

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 02.10.2018

List : 3

Akce: **ZATEPLENÍ OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ BUDOVY KULTURNÍHO DOMU ZÁMRSKY č.p.69**

Část: **Rozpočet k SoD**

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+sut'	dodávka	montáž	celkem
4	941955001R0 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	42,000	105,00			4 410,00	4 410,00 21
součet	094 - Lešení a stavební výtahy						51 981,00	51 981,00
oddíl	095 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							
1	952901111R0 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	135,400	97,00			13 133,80	13 133,80 21
součet	095 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						13 133,80	13 133,80
oddíl	096 - Bourání konstrukcí							
1	965042221R0 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm	m3	135,400	295,00			39 943,00	39 943,00 21
2	968072247R0 Vybourání skleněných tvárnic vč. uložení na skládk	m2	3,600	494,00			1 778,40	1 778,40 21
3	968082002U0 Vybourání rámu oken a dveří vč. uožení na skládku	m2	30,700	155,00			4 758,50	4 758,50 21
součet	096 - Bourání konstrukcí						46 479,90	46 479,90
oddíl	097 - Prorážení otvorů							
1	978013191R0 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	25,400	78,00			1 981,20	1 981,20 21
2	978059531R0 Odsekání vnitřních dlažeb podlah nad 2 m2	m2	135,400	98,00			13 269,20	13 269,20 21
3	979082111R0 Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	93,300	281,00			26 217,30	26 217,30 21
součet	097 - Prorážení otvorů						41 467,70	41 467,70
oddíl	099 - Staveništní přesun hmot							
1	998011002R0 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	170,912	325,00			55 546,24	55 546,24 21
součet	099 - Staveništní přesun hmot						55 546,24	55 546,24
oddíl	711 - Izolace proti vodě							
1	711111001RZ Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	135,400	28,00			3 791,20	3 791,20 21
2	711141559RT Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	135,400	91,00			12 321,40	12 321,40 21
3	62852265 Pás modifikovaný asfalt Glastek 40 special mineral	m2	148,500	154,00		22 869,00		22 869,00 21
4	998711101R0 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,677	974,84			659,57	659,57 21
součet	711 - Izolace proti vodě					22 869,00	16 772,17	39 641,17
oddíl	713 - Izolace tepelné							
1	713111111RT Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	373,300	71,00			26 504,30	26 504,30 21
2	713121111R0 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá unirol	m2	59,500	36,00			2 142,00	2 142,00 21
3	713121111RT Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá polystyrén	m2	135,400	37,00			5 009,80	5 009,80 21
4	713141221RK Montáž parozábrany, stropu s hora, přelep. spojů Jutafol N 110 standard	m2	373,300	56,00			20 904,80	20 904,80 21
5	28375767 Deska polystyrén samozhášivý EPS 200 S	m3	21,320	1 261,00		26 884,52		26 884,52 21
6	631508593 Pás izolační ISOVER UNIROL PROFI tl.200mm	m2	62,400	143,00		8 923,20		8 923,20 21
7	631508594 Pás izolační ISOVER UNIROL PROFI tl.140mm	m2	376,200	165,00		62 073,00		62 073,00 21
8	631508595 Pás izolační ISOVER UNIROL PROFI tl.160mm	m2	375,840	190,00		71 409,60		71 409,60 21
9	998713101R0 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	2,031	865,00			1 756,66	1 756,66 21
součet	713 - Izolace tepelné					169 290,32	56 317,56	225 607,88
oddíl	762 - Konstrukce tesařské							
1	762521104RT Položení podlah nehoblovaných na sraz, hrubá prkna včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	43,200	260,00			11 232,00	11 232,00 21
2	762526130RT Položení polštářů pod podlahy rozteče do 100 cm včetně dodávky řeziva, polštáře 100 x 50 mm	m2	373,400	116,00			43 314,40	43 314,40 21

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 02.10.2018

List : 4

Akce: **ZATEPLENÍ OBVODOVÉHO PLÁŠTĚ BUDOVY KULTURNÍHO DOMU ZÁMRSKY č.p.69**

Část: *Rozpočet k SoD*

poř.	Číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
součet		762 - Konstrukce tesařské							54 546,40
								54 546,40	
oddíl		764 - Konstrukce klempířské							
1	764510450RT	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 330 mm nalepení Enkolitem	m	19,500	597,00			11 641,50	11 641,50 21
2	764551903R0	Oprava odpadních trub z Cu, nové držáky svodů	4796	1,000	4 740,00			4 740,00	4 740,00 21
3	998764101R0	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,057	1 725,00			99,08	99,08 21
součet		764 - Konstrukce klempířské							16 480,58
								16 480,58	
oddíl		765 - Krytiny tvrdé							
1	765799311RK	Montáž fólie na trámy přibitím s přelepením spojů	m2	373,400	32,00			11 948,80	11 948,80 21
2	28325080.A	Fólie podstřešní paropropustná JUTADACH 95	m2	420,000	41,00		17 220,00		17 220,00 21
3	998765101R0	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	t	0,098	975,00			95,56	95,56 21
součet		765 - Krytiny tvrdé					17 220,00		29 264,36
								12 044,36	
oddíl		769 - Otvorové prvky z plastu							
1	769000010R0	D + M plastových oken a hliníkových dveří <i>Plastová okna: Uw = 0,96 W/m2K dle výpisu prvků, vč. parapetů</i> <i>Hliníkové dveře: Ud = 0,96 W/m2K dle výpisu prvku</i>	soub.	1,00	294 850,00			294 850,00	294 850,00 21
součet		769 - Otvorové prvky z plastu							294 850,00
								294 850,00	
oddíl		771 - Podlahy z dlaždic a obklady							
1	771101121R0	Provedení penetrace podkladu	m2	135,400	23,00			3 114,20	3 114,20 21
2	771130111R0	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	59,200	78,00			4 617,60	4 617,60 21
3	771212113R0	Kladení dlažby keramické do TM, vel. nad 200x200 mm	m2	135,400	432,00			58 492,80	58 492,80 21
4	775591142U0	Podlož podlah plov folie Pe -0,2mm	m2	135,400	32,00			4 332,80	4 332,80 21
5	59764203	Dlažba 300x300x9 mm	m2	152,000	486,00		73 872,00		73 872,00 21
6	998771101R0	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	2,939	520,00			1 528,13	1 528,13 21
součet		771 - Podlahy z dlaždic a obklady					73 872,00		145 957,53
								72 085,53	
oddíl		784 - Malby							
1	784195212R0	Malba tekutá , bílá, 2 x	m2	27,240	43,00			1 171,32	1 171,32 21
součet		784 - Malby							1 171,32
								1 171,32	
oddíl		999 - Ostatní							
1		Mimostav.doprava	%	18 788,165	2,00			37 576,33	37 576,33 21
2		Zařízení staveniště	%	18 788,165	1,00			18 788,17	18 788,17 21
součet		999 - Ostatní							56 364,50
								56 364,50	
součet		001 - Zateplení obvodového pláště budovy kulturního domu Zámrsky					283 801,32		1 935 181,00
								1 651 379,68	